47121804 Baldes para limpieza

47131602 Almohadillas para restregar

47131604 Escobas

47131618 Traperos húmedos

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

47131807 Blanqueadores

47131821 Compuestos desengrasantes

53131608 Jabones

El monto de : **Dos  millones setecientos dieciseis  mil cuarenta con 22/100 (2,716,040.22)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 231,997.44

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 400,256.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,940,682.28

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 143,104.50